
UCHWAŁA Nr 97/237/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Statutu Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXVII/191/2013 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się, co następuje: 

§1. Uchwala się regulamin organizacyjny Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Traci moc Uchwała Nr 77/190/2013 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 lipca 2018 r. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Kazimierz Fiałkowsk 

Katarzyna Kolasa 

Danuta Zalewska 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr 97/238/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

w sprawie: uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim działa w oparciu o regulamin organizacyjny uchwalony 

Uchwałą Nr 77/190/2013 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 maja 2013 r. W celu jego 

dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów prawa oraz uwzględnienia potrzeb zmian jakościowych 

i ilościowych w strukturze organizacyjnej jednostki, a także zmian redaktorskich, wymagane jest wprowadzenie 

w jego treści szeregu zmian. Ich zakres skłonił dyrektora Zarządu Drogowego do zredagowania regulaminu 

organizacyjnego w nowym brzmieniu, które przedstawił Zarządowi Powiatu do zatwierdzenia, w związku 

z tym, że czynność ta zapisana jest ustawowo do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. 

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt uchwały uznać należy za zasadny. 

Sp. E.E. 
23 lipca 2018 r. 


